CONTROL DE CALIDAD DE AGUA DE CONSUMO HUMANO DE HUESCA Y BARRIOS RURALES

DICIEMBRE 2019 LGA

PUNTO DE MUESTREO

Depésito Cuarte
Gasolinera km3
Depésito Bufiales
Plaza Universidad
Gasolinera km3
Ayuntamiento Banaries
GRIFO HUESCA Cementerio

Depésito Fornillos
Depésito Apies

Fuente Bellester
Fuente Bufiales

RED BANARIES Fuente Banaries
Depésito Cuarte
Teleclub
Ayuntamiento Apies
Colegio EI Parque
Acopios Ayuntamiento

RED DE DISTRIBUCION HUESCA Fuentes
RED DE DISTRIBUCION PAULESAS,
HUERRIOS, CUARTE, BANARIES,
APIES, FORNILLOS DE APIES

RED TABERNA DEL ISUELA, et
BUNUALES uentes

Fuentes

Completo depdsito
Completo depdsito
Completo depdsito
Control red
Control Grifo
Control Grifo
Control Grifo
Completo depdsito
Completo depdsito
Completo red
Completo red
Completo red
Control Depésito
Control Grifo
Control Grifo
Control Grifo
Control Red
Control organolépticos, cloro y pH

Control organolépticos, cloro y pH

Control organolépticos, cloro y pH

02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
19/12/2019
Diario
2 controles por
semana

Semanal

PUNTO DE TOMA ANALISIS RD 14/2003 FECHA RESULTADO

APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
CORRECTO

CORRECTO

CORRECTO



